Докшицкий районный
                                               исполнительный комитет

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

         для юридического лица (наименование,

 место нахождения, УНП),

для индивидуального предпринимателя (ФИО,

 место жительства, УНП)

ЗАЯВЛЕНИЕ
____________________________________________________________
(полное и краткое наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя)
____________________________________________________________
(наименование государственного органа, иной государственной организации, осуществивших государственную регистрацию)

____________________________________________________________
                           (дата и номер решения о государственной регистрации)

___________________________________________________________,

  (регистрационный номер в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей)

Прошу принять решение по самовольному строительству

_________________________________________________________

(название самовольной постройки)

по адресу:_______________________________________________________

________________________________________________________________.
 К заявлению прилагаются следующие документы:
_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

_______________
 __________________       __________________

          должность
             подпись,        печать                    расшифровка подписи

(для юридических лиц)           (для юридических лиц)
__________________

                     дата